

با خبر

دوشنبه ۶ بهمن ۱۳۹۹ ۱۱ جمادی الثانی ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۳۳

۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۱۲۹۲۸
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۶-۳۱

چند سال بروز بیماری و آفات باغداران و با کیفیت بین المللی است. متأسفانه هر چند سال بروز بیماری و آفات باغداران و روستائیان این مناطق را نگران می‌کند لذا به وزیر جهادکشاورزی هم پیشنهاد دادم تا یک مرکز تحقیقات خاص محصولات باغی و مرکبات در منطقه مستقر گردد. مرادی با اشاره به مشکلات مالکیت اراضی کشاورزی گفت: مشکل مالکیت اراضی کشاورزی مختص به روستائیان هرمزگانی نیست بلکه یک مسئله ملی

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس عنوان کرد

هرمزگان نیازمند مرکز تخصصی تحقیقات مرکبات

نارنگی منطقه سیاهو و حاجی آباد هرمزگان یک برند با کیفیت بین المللی است. متأسفانه هر چند سال بروز

بیماری و آفات باغداران و روستائیان این مناطق را نگران می‌کند



نمایند. احمد مرادی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید هرمزگان که با حضور رئیس و اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی، معاون وزیر جهاد کشاورزی و استاندار هرمزگان برگزار شد، گفت: درخصوص مشکلات کشاورزان و صیادان هرمزگانی چند روز پیش جلسه‌ای با وزیر جهاد کشاورزی و معاونین ایشان داشتم و این موانع و مشکلات را مطرح نمودم. برخی از این مشکلات ناشی از ناهماهنگی میان ادارات و سازمان‌ها بود که به راحتی در همان جلسه مرتفع شد و برخی دیگر همچنان نیازمند همت و پیگیری بیشتر است.

ادامه در همین صفحه

گروه خیر// نماینده مردم هرمزگان در مجلس در نشست با اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: اکثر روستاها مردم ده‌ها سال است مشغول کشاورزی و زندگی هستند اما چندان آشنایی است که نگرانی‌هایی برای آنها ایجاد شده که این زمین‌ها اراضی ملی است و روستائیان هم نمی‌توانند مدرک قابل قبولی برای اثبات مالکیت‌شان ارائه نمایند. لذا درخواست دارم همکاری کمیسیون کشاورزی این موضوع را پیگیری و مشکلات روستائیان کل کشور را رفع



ادامه از تیتر یک//

نمایندگان مردم در مجلس، امید آنها برای پیگیری مشکلاتشان هستند و بنابر همین وظیفه باید مشکلات را بیان کنیم و به گوش مسئولین برسانیم. نارنگی منطقه سیاهو و حاجی آباد هرمزگان یک برند با کیفیت بین المللی است. متأسفانه هر چند سال بروز بیماری و آفات باغداران و روستائیان این مناطق را نگران می‌کند لذا به وزیر جهادکشاورزی هم پیشنهاد دادم تا یک مرکز تحقیقات خاص محصولات باغی و مرکبات در منطقه مستقر گردد. مرادی با اشاره به مشکلات مالکیت اراضی کشاورزی گفت: مشکل مالکیت اراضی کشاورزی مختص به روستائیان هرمزگانی نیست بلکه یک مسئله ملی

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس عنوان کرد

هرمزگان نیازمند مرکز تخصصی تحقیقات مرکبات

در اکثر روستاها مردم ده‌ها سال است مشغول کشاورزی و زندگی هستند اما چند سالی است که نگرانی‌هایی برای آنها ایجاد شده که این زمین‌ها اراضی ملی است و روستائیان هم نمی‌توانند مدرک قابل قبولی برای اثبات مالکیت‌شان ارائه نمایند. لذا درخواست دارم همکاری کمیسیون کشاورزی این موضوع را پیگیری و مشکلات روستائیان کل کشور را رفع

نمایند. احمد مرادی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید هرمزگان که با حضور رئیس و اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی، معاون وزیر جهاد کشاورزی و استاندار هرمزگان برگزار شد، گفت: درخصوص مشکلات کشاورزان و صیادان هرمزگانی چند روز پیش جلسه‌ای با وزیر جهاد کشاورزی و معاونین ایشان داشتم و این موانع و مشکلات را مطرح نمودم. برخی از این مشکلات ناشی از ناهماهنگی میان ادارات و سازمان‌ها بود که به راحتی در همان جلسه مرتفع شد و برخی دیگر همچنان نیازمند همت و پیگیری بیشتر است.

قفس‌های این صنعت بوده است. در نشست با وزیر جهاد کشاورزی به ایشان هم گفتم مشکل اصلی ناشی از ضعف در مجموعه وزارت جهاد کشاورزی است زیرا طبق اعلام بانک مربوطه تا سال ۹۷ هیچ مشکلی درخصوص تخصیص ارز دولتی برای وارد کردن تجهیزات وجود نداشته است. وقتی ما پیچیده ترین صنایع دفاعی و موشک‌ها را در داخل کشور تولید می‌کنیم نباید تولید قفس پرورش ماهی کار سختی باشد. نماینده هرمزگان در مجلس شورای اسلامی خطاب به رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: سرمایه گذاران پرورش میگو در قفس به اعتبار مجوز وزارت جهادکشاورزی تمام زندگی خود را به وجه نقد تبدیل کردند تا در قفس پرورش میگو راه اندازی کنند اما رئیس سازمان امور اراضی کشور براحتی پشت

معاون بهره برداری شرکت فولاد هرمزگان خبر داد

انجام کم نظیر ترین تعمیرات سالیانه احیا مستقیم در فولاد هرمزگان

قرارات آیین نامه‌ها و دستورالعملهای ایمنی، شاهد انجام شات دای عازی از حادثه بودیم، وی همچنین بیان داشت: در فاز برنامه‌ریزی و تدوین برنامه ششات دان، با توجه به تجربیات کسب شده از اجرای شات دان‌های گذشته در فولاد هرمزگان و نیز تاکید بر انجام شات دان در کمترین زمان ممکن خصوصا به دلیل شیوع ویروس کرونا، با جلسات و هماهنگی‌های صورت گرفته، زمان کلی شات دان به میزان ۳۹ ساعت، نسبت به برنامه سال گذشته کوتاه‌تر شد.

تست و غربالگری تمامی نقرات

برای انجام این عملیات حساس، تدابیر ویژه‌ای اندیشیده شد تا کار به بهترین شکل ممکن انجام شود. سیداصغر مدنی در این باره گفت: «وضعیت افراد درگیر در شات دان قبل از ورود به شرکت به طور کامل بررسی شد تا از نظر سلامت آنها از نظر عدم ابتلا به ویروس کرونا اطمینان حاصل شود. کلاس آموزش ایمنی برای تمامی نقرات درگیر در شات دان با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی برگزار شد. از جمله اقدامات دیگری که در این راستا انجام شد می‌توان به این موارد اشاره کرد:

– تدوین دستورالعمل بهداشتی و ابلاغ آن به شرکت‌های پیمانکاری درگیر در شات دان و الزام آنها به رعایت کامل موارد مندرج در دستورالعمل مذکور

– بازرسی از محل اسکان افراد درگیر در شات دان قبل از اسکان آنها و تعیین موارد مربوط به پروتکل‌های بهداشتی مربوط به محل اسکان

– نظارت مستمر بر ضدعفونی محل اسکان افراد و همچنین سرویس‌های ایاب و ذهاب آنها

– بازرسی و کنترل مکانیزم های درگیر در شات دان از



اناللهو انا الیه راجعون خانواده بزرگ و محترم حطیبی زاده

با نهایت تاجر و تالم درگذشت بزرگ

خاندان و مرد خیراندیش هرمزگان را خدمت

شما و مردم شریف هرمزگان به ویژه جامعه

خیرین استان تسلیت عرض نموده، و برای آن عزیز سفر کرده غفران

و رحمت الهی و برای بازماندگان آن بیت شریف صبر جزیل مسالت دارد.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس

رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس:

بخش خصوصی؛ توان رقابت در حوزه صنایع دریایی را دارد

در راستای فعالیت بخش خصوصی در حوزه بندری و دریایی، بیان کرد: بتانسلیت های فراوانی در حوزه دریایی و بندری در کشور وجود دارد و زیرساخت های بسیاری در این رابطه به وجود آمده است، بنابراین باید بتوانیم شرایط را به گونه ای پیش ببریم که با جذب سرمایه بخش خصوصی شاهد رونق بخش از پیش بنادر باشیم.صفا با اشاره به کاهش تصدی گری دولت در امور اقتصادی، افزود: دولت صرفا سیاستگذاری و نظارت را در دستور کار قرار دهد و با حمایت و پشتیبانی لازم از سرمایه گذاران بخش خصوصی، فعالیت ها را پیش ببرد. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس با تاکید بر اینکه توسعه صادرات غیرنفتی از مسیر بنادر یکی از مهم ترین مسائل برای رونق اقتصادی کشور است، گفت: خوشبختانه در این راستا گام های بسیار خوبی برداشته شده و فعالیت های مناسبی صورت گرفته است، بدین جهت امیدوارم پیش از هر زمان دیگر با دوری از اقتصاد نفتی، در مسیر اقتصاد دریامحور و توسعه صادرات غیرنفتی حرکت کنیم.

جام حذفی فوتبال باشگاه های کشور:

فولاد هرمزگان با شکست بانه کردستان به مرحله بعد صعود کرد

هرمزگان گلزنی نکردند. فولاد هرمزگان در مرحله بعدی رقابت‌های جام حذفی در بندرعباس میزبان شهرداری اهلی می‌باشد.

با نتیجه ۲ بریک به برتری دست یافت و جوساز حضور به مرحله بعد جام حذفی را کسب کرد. احمد خوش بهره و محسن رحیمی در این بازی برای فولاد

مرحله بعد صعود کرد. به گزارش خبرنگار دریا؛ این بازی که در ورزشگاه شهید صفری بانه استان کردستان برگزار شد، تیم فولادهرمزگان

تیم نخستین حضور خود در جام حذفی فوتبال باشگاه های کشور با شکست تیم هیات فوتبال بانه کردستان به

استاندار هرمزگان خبر داد

ممانعت از ورود خودروهای غیربومی به هرمزگان تا پایان اردیبهشت ماه

۸

مدیر کل اقتصاد و دارایی هرمزگان :

مزایای سهام عدالت به همه مشمولان روش غیر مستقیم می‌رسد

۲

نوشداروی کرونا

بعد از مرگ سهراب

۲

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

علائم سرماخوردگی را جدی بگیرد

۲

وقت بهره مندی

از زیبایی هرمزگان نیست!

۳

وضعیت اقتصادی

زنان سرپرست خانوار را دریابید

۳

تزریق گاز به ۷ روستای بخش مرکزی

پارسیان با موفقیت انجام شد

۸

زنگ خطر کاهش سن ابتلا به کرونا

۸

چرا واکسن کرونای ایرانی؟

۸

تکمیل بهره‌هایمادنی

پایگاه خبری

۲

دوشنبه ۶ بهمن ۱۳۹۹

۱۱ جمادی الثانی ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۲۳

سرمقاله

نوشداری کرونا بعد از مرگ سهراب

■ ساحل بندرعباس که بروید ملو از جمعیتی است پروتکل‌ها توجه داشته باشند ویرخی حتی قلیان می‌کشند و دوش که شاید آلودگی ویروس کرونا هم داشته باشد را در هوا برای سرایت بیماری به دیگران پخش می‌کنند و هیچ نهدای هم گویا مسئولیتی برای حضور و تذکر دادن ... به اینگونه افراد را ندادره درحالی‌که تیم‌های نظارتی که در سطح شهر فعالیت می‌کنند، می‌توانند حضور در ساحل را هم در برنامه داشته باشند.
پلاک خودروها هم نشان می‌دهد که بیشتران از استان‌های مختلف وخصوص همسایگان، میهمان استان هرمزگان شده‌اند و برای شان شرایط کرونایی امسال با شرایط غیرکرونایی سال‌های گذشته هم گویا تفاوتی ندارد.
با مشارکت مردم استان و همت مسئولان، وضعیت استان در هفته‌های اخیر در حوزه کرونا بهبود یافته بود و این آسند، اما آینده نگر ی و جوانب مختلف درنظر نگرفته شده بود و ورودی‌ها کنترل‌نشده به ناگاه دهها هزار نفر به یکباره وارد استان شدند و صف‌های فشرده طولانی در اسکله‌ها تشکیل شد و شلوغی‌های یاورن‌کردنی مشاهده شدکه نتیجه این شلوغی‌ها، افزایش بیماریان و فونی‌های کرونایی خواهد بود.
این همه مراعات‌ها و درخانه ماندن‌ها و محدودیت‌هایی که بیشتر هرمزگان‌نشینان برای خودشان ایجاد کردند را این میهمانان، نتایجش را نقش برآب کردند و به احتمال زیاد موج دیگری از کرونا در استان ایجاد شده و فشار بیشتری هم بر کادر درمان وارد شود.
گرچه که در ستاد کرونای استان در روز شنبه تصمیمات مناسبی اتخاذ شد، اما پایستی بگونه‌ای عمل می‌شد تا این تصمیمات به مثابه نوشدارو بعد از مرگ سهراب نباشد.
از طرف نیاز است که توزیع ماسک رایگان در محلات را حاشیه‌ای که به بسیاری از خانواده‌ها تون خرید ماسک را ندارند، در برنامه قرار گیرد.
همچنین گروه‌ها و تیم‌های نظارتی علاوه بر بازارها، در سواحل نیز پایستی حضور داشته باشند و به شهروندان تذکر دهند حداقل ماسک شان را بزنند و فاصله‌گیری و پروتکل‌ها را رعایت کنند تا از افزایش بیماری‌ها جلوگیری شود و تدابیر لازم جهت بازگرداندن میهمانان به شهرهای خودشان اتخاذ گردد.
تصمیمات ستاد کرونای استان نیز پایستی باجدیت و بطور کامل اجرا شود.
شایسته نیست مردم استان پروتکل‌ها را تا حد زیادی رعایت کنند واز آن طرف میهمانان و مسافرانی از مناطق مختلف استان وارد شوند و بدون توجه به رعایت پروتکل‌ها، در شوع و افزایش بیماری کرونا اثرگذار باشند.پایستی سختی‌هایی که کادر درمان در یک سال اخیر تحمل شده را مدنظر قرار دهد و سختی‌های شان را بیشتر ناکند.
واز طرفی دیگر هم استخدام‌هایی که قرار بود در این حوزه انجام شود، سریع‌تر عملیاتی شود تا با یکبارگیری نیروهای جدید، بخشی از کمبودها برطرف شود.

■ **علی زارعی**

پشت پرده سیاست

تذریف: آرمیکو یا ماهیت ایران مشکل دارد

حضور محمد جواد ظریف در کابینه حسن روحانی به عنوان وزیر خارجه تا چندماه دیگر با تغییر دولت در جمهوری اسلامی ایران به پایان خواهد رسید. مرد شماره یک دیپلماسی ایران در حالی احتمالاً در سال ۱۴۰۰ سسکان وزارت خارجه را به جانشین خود تحویل خواهد داد که هشت سال حضور او در وزارت خارجه با فراز و فرودهای بسیاری همراه بود. ظریف چند روز قبل از تغییر ررسیم دولت در آمریکا در مصاحبه‌ای تفصیلی با «روزنامه اعتماد» به سوالات متنوع این روزنامه اصلاح طلب پاسخ گفته است. او دربخشی از مصاحبه می‌گوید:

■ آمریکا ماهیت و هویتی دارد و ما هم هویتی داریم. این دو هویت با هم اختلاف‌های ذاتی دارند. ما نماینده یک تمدن هستیم. آمریکا دوست دارد ما تبدیل به موجودیتی دیگری شویم و تمدن خود را کنار بگذاریم. آمریکا نماینده یک تمدن نیست اما ادعا می‌کند ارزش‌هایی دارد که باید برای آن ارزش‌ها مبارزه کند. این تصور ویژه بودن، سیاست‌هایی را برای آمریکا ایجاد می‌کند که با کشوری دارای تمدن مانند ایران حتماً زاویه پیدا می‌کند. این زاویه‌ها ما را می‌سازد. من معتقد هستم ما نباید این زاویه را از دست بدهیم. من هیچ‌وقت معتقد به تنش و تشنج نیستم بلکه معتقد م‌ا باید هویت خود را حفظ کنیم. این یک هویت فرهنگی، تمدنی و ملی است. هویت ملی اجازه نمی‌دهد یک آمریکایی بتواند بگوید اگر من یک هفته از ایران حمایت نکم، به عربی یا به روسی یا به چینی صحبت می‌کند.

■ نمی‌گویم برای حفظ این هویت و زاویه‌ها باید هر روز هم با آمریکا تنش و تشنج داشته باشیم اما بالاخره این را هم بپذیریم که ما متفاوت هستیم. همان‌طور که آمریکا برای خود احساس استننا بودن دارد ما هم یک احساس ویژه برای خودمان داریم. هیچ ایرانی نمی‌تواند بپذیرد که آمریکا به او دستور دهد. هیچ فرقی نمی‌کند ایرانی طرفدار کدام گروه، ایده و تفکر باشد. ما نمی‌توانیم بپذیریم که دیگری از سر زورگویی بر ما حکومت کند. ■ آمریکایی‌ها عادت کردند با هرکسی تعامل می‌کنند در این تعامل آمریکا دیکته‌کنند اما در برجام دیکته وجود نداشت. ایرانی‌ها هم به خصوص پس از انقلاب عادت کردند مقاومت کنند. برجام مقاومت داشت اما در نهایت آن تعامل بود. برای همین بود که هم در ایران و هم در آمریکا برجام با مقاومت روبه‌رو شد.

■ در دوران ما، من برای اولین بار هزینه‌گفت‌وگو بسا آمریکا را پرداخت کردم. با وزیر خارجه آمریکا نشستم و صحبت کردم و با وی به یک توافق رسیدیم. بسیاری در ایران مخالف این اقدام بودند. بسیاری در ایران کارشکنی کردند که الان وقت صحبت درباره این مسائل نیست اما بالاخره روزی همه این مسائل روشن خواهد شد. برخی خیال می‌کنند که دوولند ترامپ به خاطر برجام برنده و به خاطر مقاومت ما هم بازنده شد. این‌طور نیست. ترامپ به دلایل داخلی برنده و به دلایل داخلی بازنده شد؛ ضمن این‌که ترامپ هنوز هم در داخل آمریکا، یک نیروی جدی است.



گروه خبر // استاندار هرمزگان از ارائه گزارش میزان خسارات سرمازدگی محصولات کشاورزی و زلزله اخیر غرب هرمزگان جهت تصویب اعتبارات جبران خسارات به سازمان مدیریت بحران کشور خبر داد.

گروه خبر // مراسم بدرقه درب‌های ساخته شده حرم مطهر امامزاده سید محمد(ع)، عموی امام زمان(ع) به شهر بلد عراق در هرمزگان برگزار شد.

مراسم بدرقه درب‌های ساخته شده حرم مطهر امامزاده سید محمد(ع)، فرزند امام هادی(ع) و عموی امام زمان(ع) به عراق، با حضور نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان، رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان و فرمانده سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان در محل ساخت درب‌های حرم،

استاندار هرمزگان عنوان کرد

پیگیری تخصیص ۱۰۰ میلیارد اعتبار برای جبران خسارت سیل

به گزارش خبرنگار دریا، دکتر فریدون همتی در نشست ششورای برنامه‌ریزی و توسعه هرمزگان با بیان اینکه اعتبارات بخشی از مصوبات سفر دکتر نوبخت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به شهرستان‌های جاسک و بشارگرد در شرق هرمزگان تخصیص و ابلاغ شد، عنوان کرد: برای اجرای دیگر مصوبات این سفر در استان از جمله به جاده‌های اصلی، شبکه آب و برق و منازل مردم وارد کرد. مقرر شد برای جبران این خسارت‌ها، ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور به استان کمک شود که پیگیر تخصیص آن هستیم.همتی با اشاره به خسارت‌گی محصولات کشاورزی در هرمزگان، تصریح کرد:میزان این خسارت‌ها طبق ارزیابی صورت

گرفته در استان، ۲۴۰ میلیارد تومان بود که به سازمان مدیریت بحران کشور گزارش شد تا تخصیص اعتبارات برای جبران آن در هیأت دولت تصویب و ابلاغ شود.وی در هرمزگان، افزود: سیل سال گذشته خسارت‌هایی را به زیرساخت‌ها در شرق و غرب استان از جمله به جاده‌های اصلی، مزرعه و گلخانه خود در صورت بروز هر نوع خسارت، سرعاً مبلغ خسارت را از سوی بیمه دریافت‌کنند و در این صورت امام سجاد(ع) استان هرمزگان در اجرای طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی و توسعه‌های استان ارتقاء باید.استاندار هرمزگان‌همچنین با اشاره به برآورد خسارت زلزله پنج و نیم ریشتری اخیر در غرب هرمزگان،

خاطر نشان کرد: گزارش خسارت این زلزله به سازمان مدیریت بحران کشور ارسال شد تا تخصیص اعتبارات برای جبران آن در هیأت دولت تصویب و ابلاغ شود.وی در هرمزگان، افزود: سیل سال گذشته خسارت‌هایی را به زیرساخت‌ها در شرق و غرب استان از جمله به جاده‌های اصلی، مزرعه و گلخانه خود در صورت بروز هر نوع خسارت، سرعاً مبلغ خسارت را از سوی بیمه دریافت‌کنند و در این صورت امام سجاد(ع) استان هرمزگان در اجرای طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی و توسعه‌های استان ارتقاء باید.استاندار هرمزگان‌همچنین با اشاره به برآورد خسارت زلزله پنج و نیم ریشتری اخیر در غرب هرمزگان،

مراسم بدرقه درب‌های ساخته شده حرم مطهر امامزاده سید محمد(ع)، عموی امام زمان(ع) به شهر بلد عراق در هرمزگان

با و اذن حضرت علی(ع) درب‌ها را راهی عراق می‌کنیم.وی افزود: بر روی هر درب حدود ۸ مترمکعب چوب ساج برمه اعلا، ۸ مترمربع شیشه نشکن درجه یک، ۳۰۰ کیلوگرم مس و یک و نیم کیلوگرم طلا۱ ۲۴ عیار ناب به کار رفته و طرح گل و بوته توسط قلم‌زنان ماهر کشور بر روی آن‌ها نقش زده شده است.

بسیارخ امروز، هزینه هر درب حدود ۲ و نیم میلیارد تومان تمام شده است. خدا را شاکریم که با کمک مردم توانستیم این کار را به سرانجام برسانیم. یادآور می‌شود: مرقد امامزاده سید محمد(ع) در شهر بلد، در ۸۵ کیلومتری شمال کاظمین و ۵۰ کیلومتری جنوب سامرا قرار دارد.

بدرقه درب‌های حرم مطهر امامزاده سید محمد(ع) از هرمزگان به عراق

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس



پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

پایش وضعیت عملیات انبار نفت شهید رجایی بندرعباس

خبری

■ خبر ■

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی واجتماعی استانداری هرمزگان:

ارزش های انقلاب برای نسل جوان جامعه بازگو شود
■ گروه خبر // سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: دهه فجر یادآور ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب اسلامی است. به رهبری امام راحل (ره) است. به گزارش خبرنگار دریا، دکتر علی رونقی در اولین جلسه ستاد بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی، عنوان کرد: دهه فجر یادآور ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب اسلامی ایران به رهبری حضرت امام راحل (ره) است.وی در همین رابطه گفت: دهه فجر فرصتی مناسب برای بازگو و تبیین کردن ارزش‌های انقلاب برای نوجوانان و جوانان است.سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: انقلاب اسلامی ایران خدمات گسترده‌ای از ابتدا تاکنون در بخش‌های مختلف صنعتی، آموزشی، بهداشتی، درمانی، عمران شهری، عمران روستایی، کشاورزی، و ورزشی، امنیتی و بسیاری هوابی، دریایی و زمینی، تجاری، بازرگانی، ورزشی، اجتماعی و بسیاری از حوزه‌های دیگر داشته است که نیازمند بازگو شدن و اطلاع‌رسانی است. رونقی خاطر نشان کرد: دهه فجر بهترین فرصت‌های دستگاه‌های اجرایی است تا خدمات نظام دولت را در طول یک سال پایت اخیر برای مردم بازگو کنند. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تصریح کرد: دستگاه‌های اجرایی با برگزاری نشست‌های خبری از ظرفیت رسانه‌ها برای ارتکاس خدمات نظام و دولت بهره‌گیری‌ندوی افزود: نیاز سازی سیمای شهرها و روستاهای استان توسط دستگاه‌های اجرایی و شهرداری‌ها و دهاری‌ها با تهیه بیلورد با مضمون‌های دهه فجر و جرائفانی شهرها در دستور کار قرار گیرد.

مدیر کل اقتصاد و دارایی هرمزگان :

مزایای سهام عدالت

به همه مشمولان روش غیر مستقیم می‌رسد

■ گروه خبر // مدیر کل اقتصاد و دارایی استان گفت: داریان سهام عدالتی که تاکنون توانسته‌اند در سامانه سهام نام نویسی کنند از حقوق و مزایای این سهام بهره‌مند می‌شوند.به گزارش خبرنگار دریا، مهدی دسینه افزود: این افراد فقط حق رای در مجمع را ندارند و حقوقشان از سود سهام پرداخت می‌شود.وی گفت: داریانگان سهام عدالت برای نام نویسی در سامانه سجام می‌توانند به دفاتر پیشخوان دولت و بانک‌ها مراجعه کنند. زمان برگزاری مجمع سرمایه‌گذاری آخر بهمن امسال اعلام شده و ۷۰ درصد هرمزگانی‌ها روش غیر مستقیم را برای آزاد سازی سهام عدالت برگزیده‌اند.اکنون بیش از ۳۴۰ هزار هرمزگانی در سامانه سجام نام نویسی کرده‌اند.بیش از یک میلیون و هفتاد هزار نفر در سامانه سهام عدالت نام نویسی کردند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

علائم سرماخوردگی را جدی بگیرید

■ گروه خبر // سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: مردم در صورت داشتن علائم سرماخوردگی آری جدید بگیرند چرا که به احتمال زیاد به کرونا مبتلا شده‌اند و باید ظرفیت‌ها را رعایت کنند. دکتر فاطمه روزویان افزود: اکنون از ۱۱۱ بیمار کرونایی بستری در بیمارستان‌های استان، ۳۰ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه (آی. سی. یو) بستری هستند و ۱۵ حال ۲۱ نفر از آن‌ها وخیم است.وی با اشاره به اینکه ۱۰۷۶ بیمار مبتلا به کرونا نیز در ظرفیت‌های بستری، اظهار کرد: اظهار جزیره هرمز و شهرستان پارسیان در وضعیت زرد کرونا و دیگر شهرستان‌های هرمزگان در وضعیت آبی (کم خطر) هستند.به گزارش ایرنا، سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در پایان عنوان کرد: ۲۱ درصد بیماران دستگاه‌ها در منزل به این هفته نسبت به هفته قبل افزایش یافته است و این افزایش نسبت به دو هفته گذشته ۴۵ درصد می‌باشد که بسیار قابل توجه هست.

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان عنوان کرد

کاهش روشنایی معابر

برای حفظ پایداری شبکه برق

گروه خبر //مدیرعامل شرکت توزیع

نیروی برق هرمزگان گفت: کاهش روشنایی چراغ‌های معابر اصلی در شهرهای استان با هدف کاهش مصرف سوخت نیروگاهها و حفظ پایداری شبکه سراسری برق انجام می‌شود.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهندس هاجر عبدی افزود: اگرچه تعدیل روشنایی معابر مؤثر است، اما به تنهایی کافی نیست و در کنار آن بایدسه فعالیت‌های دیگری نیز پیش گرفته شود.جمع‌آوری انشعاب‌های غیرمجاز و مراکز استخراج غیرمجاز رمز ارز دیجیتال از اقدامات مؤثر بوده و هم اکنون با جدیت پیگیری و اجرا می‌شود.وی خاطر نشان کرد: صنعت برق برای تسهیل مردم به کاهش مصرف برق که تاثیر آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چراغ روشنایی معابر برای کاهش مصرف برق به صورت یک در میان در معابر اصلی شهرهای استان خاموش شد که تاثير آن در کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌ها نمایان می‌شود، مشوق‌هایی را که در تابستان برای مشتریان خانگی اختصاص می‌داد، در زمستان نیز اجرایی می‌کند. براین اساس، مشترکان خانگی در صورتی که مصرف برق خود را طبق الگوی خاصی کاهش دهند، از مشوق‌های صنعت برق برخوردار خواهند شد. عبدی اضافه کرد: چرا

وقت بهره مندی از زیبایی هر مزگان نیست!



بهاره حسینی/زاده دریا
Bahareh.mhz 20@gmail.com

استان هرمزگان از استان‌های جنوبی ایران در شمال تنگه هرمز قرار گرفته و با مساحت ۶۸ هزار کیلومتر مربع هشتمین استان کشور از نظر وسعت است. این استان از شمال و شمال شرقی با استان کرمان، از غرب و شمال غربی با استان‌های فارس و بوهر از جنوب شرقی با استان سیستان و بلوچستان و از جنوب با آب‌های خلیج فارس و دریای عمان همسایه است. استان هرمزگان دارای ۱۳ شهرستان به نام‌های ابوموسی، بستک، بندرعباس، بندرلنگه، جاسک، حاجی‌آباد، رودان، قشم، پارسیان، میناب، خمیر، بندر لنگه و سیریک و ۱۴ جزیره به نام‌های قشم، ابوموسی، کیش، لاوان، هندورابی، ماران (کشیدرو)، لارک، هرمز، هنگام، تنب بزرگ، تنب کوچک، سیرسی، فرورزبرگ و فرورکوچک است. بندرعباس شهری توریستی با سواحل زیبا و بکر، جزایر زیبا، جنگل‌های منحصر بفرد حرا، دریای نیلگون که در فصل زمستان آب و هوای بهاری دارد و مسافران و گردشگران را در فصل زمستان راهی دیار گرما و شرجی می‌کند. جاذبه‌های گردشگری این استان از سواحل زیبا گرفته تا جنگل‌های ساحلی از دشت‌های مور و مسافر آباد گرفته تا خورهای گسترده از بندرهای زیبا و تاریخی یا بادگیرها در بندر گنگ و لافت گرفته تا استارندرج درحاجی آباد از دره مسترها و عجایب هفتگانه قشم گرفته تا رودخانه رودان که در این فصل بسیار دیدنی هستند جاذبه‌های گردشگری هرمزگان با توجه به موقعیت جغرافیایی بسیار غنی و متنوعش، باعث جذب گردشگران داخلی و خارجی فراوانی شده است. بهترین زمان برای دیدن مناطق و امکان تفریحی و دیدنی استان هرمزگان فصول پاییز و زمستان است. اما اسامال نمی‌توان مثل سال‌های گذشته از این زیبایی‌های طبیعی خداوند بدون ترس و نگرانی از مریضی لذت برد زمانی که در هر یک از این مکان‌ها حضور پیدا می‌کنیم شاهد مردمانی هستیم که ماسک بر صورت دارند و یا ماسک‌های خود را در دست گرفته اند و برخی افراد که حتی از ماسک استفاده نمی‌کنند و سلامت خود و دیگران را به خطر می‌اندازند. در این روزهای کرونایی شاهد هجوم مسافران در کنار ساحل هستیم یکی از مراکز پرتجمع برای شیوع ویروس کرونا، می‌تواند سواحل باشد، بسیاری از مسافرانی که به دلیل قرمز بودن دیگر شهرستان‌های گردشگری نتوانستند به شهرهای شمالی کشور بروند پس از برداشتن محدودیت‌های تردد بین استان‌ها راهی جنوب کشور شدند و دیگر مسافران نیز از شهرهای همسایه که فاصله کمی با این استان دارند به استان هرمزگان سفر کرده‌اند.

حضور چشم‌گیر مردم سراسر کشور در سواحل استان هرمزگان در فصل سرد سال و بهره‌مندی از این نعمت زیبایی‌های خدادادی آن هم بدون ماسک و رعایت پروتکل بهداشتی شهرهای استان را در حالیکه فرمز و هشدار قرار می‌دهد شاید مردم خیال می‌کنند که سلامت و وضعیت زرد و آبی است کرونا به پایان رسیده است و فعالیت‌ها و تفریح‌های خود را به مانند روزهای قبل از کرونا انجام می‌دهند این روزها سلامتی مردم در رتقتن به سفر و ماندن در خانه است که از نقل و انتقال سریع ویروس کرونا پیشگیری شود. باید از سفرهای درون و برون استانی پرهیز کرد تا سالم بمانیم و کرونا را با عزمی راسخ شکست دهیم ، سفر کردن در شرایط بحرانی که ما در آن قرار داریم نتیجه ای جز تشدید آلودگی و گسترش چرخه ویروس کرونا را در پی ندارد پس بایید با در خانه ماندن سلامت فردی و اجتماعی را تضمین کنیم.

مادرانی با نقش‌های پدرانه

وضعیت اقتصادی زنان سرپرست خانوار را دریابید



فاطمه هوشنگی/ دریا
fatemeh.hooshang747@gmail.com

امروزه در کنار معضلات اجتماعی و جهانی، قشر جدیدی از خانواده‌ها شکل گرفته که تحت سرپرستی زنانی است که به آن‌ها زنان سرپرست خانوار می‌گویند. زنانی که مسوولیت زندگی را به تنهایی بر دوش می‌کشند بر از مسائل و مشکلات خاص خود هستند؛ در شرایطی که فقر، تورم و شرایط ویژه‌ای که کرونا برای برخی مشغول ایجاد کرده و درآمد بسیاری از اقسار جامعه را کاهش داده است؛ زنان سرپرست خانوار بیش از هر قشر دیگری در تنگنا قرار گرفته‌اند و فشار زیادی را متحمل می‌شوند. این زنان به دلیل مسئولیت اداره خود، فرزندان و گاه پدر و مادر و سایر اعضای خانواده در وضعیت دشواری به سر می‌برند که ناهادهای حمایتی اجتماعی، از قبیل کمیته امداد و بهزیستی و نهادهای حمایتی دیگر همچون تأمین اجتماعی درصدد تأمین نیازهای این زنان و فرزندان آن‌ها هستند. بر اساس تعریف سازمان بهزیستی، زنان سرپرست خانوار، زنانی هستند که عهده‌دار تأمین معاش مادی و معنوی خود و اعضای خانوارند. این گروه از زنان را می‌توان به دسته‌های تقسیم کرد، مانند: زنان طلاق گرفته، زنان بیوه، زنانی که همسر آنها از کار افتاده و یا بیکار است، زنانی که همسران آنها معیاد بوده و هزینه‌های زندگی بر عهده خودشان است، زنانی که همسرانشان در زندان به سر می‌برند و زنانی که همسرانشان برای یافتن شغل یا هر دلیل دیگر مهاجرت نموده‌اند. اینکه چقدر طول کشید تا واژه «زن بی‌سرپرست» به واژه «زن سرپرست خانوار» تبدیل شود اگرچه نامعلوم و ارزیابی نشده است اما قطعاً فداکاری، تلاش و ازبختی هزاران و میلیون‌ها زن بی‌سرپرست موجب شد تا نقش این زنان در اجتماع ارتقا پیدا کند. زنان سرپرست خانوار، در سطح فردی و اجتماعی با مشکلات و مسائل جدی دست و پنجه نرم می‌کنند و توانمندسازی آنها تأثیر مستقیمی در حل بسیاری از معضلات و آسیب‌های اجتماعی ایفا خواهد کرد. توانمندسازی زنان سرپرست خانوار یکی از مهمترین برنامه‌های حمایتی برای این قشر از جامعه است.

شاید برای سرپرست خانوار شدن یک مرد راهی سخت باشد اما قطعاً وقتی یک زن قرار است سرپرست خانوار باشد این سختی‌ها وجدندان می‌شود، چراکه جامعه هنوز پذیرای حضور زنان سرپرست خانوار نیست. یافته‌ها حاکی از آن است که زنان سرپرست خانواده نسبت به زنان غیرسرپرست میزان استرس بیشتری در زمینه مسایل اقتصادی، اجتماعی، حقوقی، روحی و خانوادگی متحمل می‌شوند. عسده ترین عامل استرس زا در زنان سرپرست خانواده مسائل اقتصادی و در زنان غیرسرپرست خانواده مسائل جسمی و روحی می‌باشند. همچنین زنان سرپرست خانواده از کیفیت زندگی پایین‌تری نسبت به زنان غیرسرپرست در ابعاد سلامتی و عملکردی، اقتصادی-اجتماعی، روحی-روانی و خانوادگی برخوردارند. آمار مسائل، مشکلات و آسیب‌های اجتماعی در کشور هر سال بیشتر می‌شود. افزایش نرخ طلاق، کتدی کری، گسترش اعتیاد، رشد روزافزون کارتن‌خواب‌ها نشان از افزایش مسائل اجتماعی در جامعه هستند که در این میان پایین آمدن سن اعتیاد، زانه‌شدن اعتیاد و حتی زانه‌شدن پدیده کارتن خوابی نیز پیش از پیش مشاهده می‌شود. این امر می‌تواند حاکی از یک مساله فزاینده در نام زانه‌شدن مسائل و آسیب‌های اجتماعی باشد. در واقع، امروزه زنان بزرگترین قربانیان آسیب‌های

سایت‌های همسریابی بستری برای کلاهبرداری



فاطمه هوشنگی/ دریا
fatemeh.hooshang747@gmail.com

گزارش // با بیشتر شدن استفاده افراد از فضای مجازی و بالا رفتن سن ازدواج به دلیل شرایط نامناسب اقتصادی ، بسیاری از افراد به این فکر افتادند که چطور با استفاده از سادگی جوانان از این راه کسب درآمد کنند یکی از آنها راه اندازی سایت‌های همسریابی بود ازدواج پس از اشتغال، مهمترین دغدغه جوانان است. دغدغه ای که البته هر سال به دلیل افزایش سن ازدواج، کهنه تر می‌شود. این درحالی است که از یک دهه پیش تاکنون که اینترنت در ایران جای خود را باز می‌کند، روابط دختر و پسر ابعاد جدیدی پیدا کرده است؛ اول از همه چیز چت روم ها کاربران ایرانی را به سمت خود کشیدند، سپس نوبت اورکات و شهرهای مجازی دیگری مانند آن رسید و حالا فیس بوک. اما در کنار این دنیاهای مجازی، سایت‌های همسریابی در ایران مستثیری‌های خاص خودشان را دارند. سایتی‌هایی که البته تکلیفشان نه تنها با هیچ کس، حتی با خودشان معلوم نیست و هرکدام سازی می‌زنند. هرچند که عمده آنها ظاهراً از یک فرمول برای همسرگزینی و همسریابی استفاده می‌کنند. داستان سایت‌های همسریابی مثل جاقو است. با جاقو می‌شود فردی را کشت یا از آن به‌عنوان تیغ جراحی استفاده کرد و جان کسی را نجات داد. امروزه هومطنان ما استفاده از وسایل ارتباطی مدرن چون اینترنت و رایانه را جزه لاینفک زندگی خود می‌دانند. دنیای جدید نیز شیوه نوین را برای زندگی می‌طلبد و از همین رو زندگی نسل جدید با نسل گذشته متفاوت شده است به طوری که بسیاری از افراد ترجیح می‌دهند امور روزمره و گاه ضروری زندگی خود از جمله ازدواج و تجارت را از طریق اینترنت بپذیری کنند.

سایت‌های همسریابی و محیط‌های گفتگوی اینترنتی و شبکه‌های اجتماعی، این روزها بستری برای انجام اینگونه فعالیت‌ها فراهم ساخته است. با این که مراجع مسئول مانند وزارت ورزش و جوانان برنامه‌هایی برای ساماندهی سایت‌های مزبور دارند و هشدارهای متعددی نیز در این زمینه از طرف این پلیس داده شده است اما متأسفانه هنوز کاربرانی هستند که به امید باز شدن بخششان و بدون آگاهی یا داشتن اطلاعات لازم، به عضویت این سایت‌ها در می‌آیند و دچار آسیب می‌شوند. ازدواج‌های اینترنتی و سایت‌های همسریابی در حال تبدیل شدن به مشکلی بزرگ برای خانواده‌ها و فرزندانشان دلیند آنها در فضای مجازی هستند. هیچ کدام از سایت‌های همسریابی، صیغه‌یابی، دوست‌یابی و عناوین مشابه از نظر پلیس فتا وجاهت قانونی ندارند و بدون هیچ گونه مجوز قانونی مبنی بر فعالیت این سایت‌ها و کانال‌ها صادر نشده است. با توجه به فعالیت غیر قانونی سایت‌های همسر یابی و صیغه‌یابی از فضای مجازی که در اکثر مواقع باعث تحمیل خسارت‌های مالی ، کلاهبرداری و اخاذی از



معزز تقلید استفاده نموده و این عزیزان همز تانید در سالیانها در گذشته پلیس فتا بارها به

در حالیکه بنا بر استعلام پلیس فتا از دفاتر مراجع عظام تقلید ادعای کذب این سایت‌ها ثابت شده و مشخص گردیده که هدف گردانندگان سایت‌های همسریابی پیش از آن که حل مشکلات ازدواج جوانان باشد، کسب درآمد است و برای آنها اصلاً مهم نیست که در این راه آسرویی افراد ثبت‌نام کننده در سایت آنها برود و یا برای این عزیزان از سوی مجرمانی که در این سایت‌ها ثبت‌نام کرده‌اند مشکلاتی به وجود آید.

دنیای جدید نیز شیوه نوین را برای زندگی می‌طلبد و از همین روز زندگی نسل جدید با نسل گذشته متفاوت شده است به طوری که بسیاری از افراد ترجیح می‌دهند امور روزمره و گاه ضروری زندگی خود از جمله ازدواج و تجارت را از طریق اینترنت بپذیری کنند

شهروندان خصوصاً بانوان برای ثبت‌نام در این سایت‌ها هشدار داده بود، گفت: ثبت‌نام و فعالیت در این سایت‌ها به هیچ عنوان بدون آسرویی افراد با نیت‌نام همسرانی همسریابی به دنبال سوزدهای مناسب ملاقات‌های حضوری یا افراد دیگر در سایت‌های همسریابی نگذارند، زیرا بسیاری از کاربرانی این

می‌کنند به دنبال دوستی، ازدواج موقت، ازدواج دوم و حتی سواستفاده و کلاهبرداری هستند. صورت مشاهده موارد مجرمانه و سایت‌های مشابه مراتب به منظور اقدام قضایی برابر قوانین و مقررات در دستور کار این پلیس قرار می‌گیرد. گردانندگان این سایت‌ها نیز همواره ادعا دارند فعالیت آنها قانونی بوده و مجوز دارند و حتی برخی از این سایت‌ها گاه‌ها با رافراز گذاشته و ادعا می‌کنند که آنها برای مشروعیت فعالیت خود در خصوص همسرگزینی از مراجع معظم و همسرگزینی

استفاده نموده و این عزیزان همز تانید در سالیانها در گذشته پلیس فتا بارها به

در حالیکه بنا بر استعلام پلیس فتا از دفاتر مراجع عظام تقلید ادعای کذب این سایت‌ها ثابت شده و مشخص گردیده که هدف گردانندگان سایت‌های همسریابی پیش از آن که حل مشکلات ازدواج جوانان باشد، کسب درآمد است و برای آنها اصلاً مهم نیست که در این راه آسرویی افراد ثبت‌نام کننده در سایت آنها برود و یا برای این عزیزان از سوی مجرمانی که در این سایت‌ها ثبت‌نام کرده‌اند مشکلاتی به وجود آید.

شهروندان خصوصاً بانوان برای ثبت‌نام در این سایت‌ها هشدار داده بود، گفت: ثبت‌نام و فعالیت در این سایت‌ها به هیچ عنوان بدون آسرویی افراد با نیت‌نام همسرانی همسریابی به دنبال سوزدهای مناسب ملاقات‌های حضوری یا افراد دیگر در سایت‌های همسریابی نگذارند، زیرا بسیاری از کاربرانی این

شهروندان خصوصاً بانوان برای ثبت‌نام در این سایت‌ها هشدار داده بود، گفت: ثبت‌نام و فعالیت در این سایت‌ها به هیچ عنوان بدون آسرویی افراد با نیت‌نام همسرانی همسریابی به دنبال سوزدهای مناسب ملاقات‌های حضوری یا افراد دیگر در سایت‌های همسریابی نگذارند، زیرا بسیاری از کاربرانی این



طرح: سعید محمدی



طرح: ثریا تسلیمی

مخاطبان و هم استانی‌های گرامی

تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم علاقمندان می‌توانند آثار خود را به شماره ذیل سرشوی یا واتساپ نمایند.

شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰

دوشنبه ۶ بهمن ۱۳۹۹

۱۱ جمادی الثانی ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۲۳

دُر گهربار

دُر گهربار شدی تخم مرغ

افسر بازار شدی تخم مرغ

قیمت تو سر به فلک‌ها زده

بر سرم آوار شدی تخم مرغ

در سپه شوم گرانی کنون

رفته، علمدار شدی تخم مرغ

بوده‌ای همواره به یخچال من

از همه بیزار شدی تخم مرغ

شانه‌ی تو شانه‌ی من را شکست

بسکه گرانبار شدی تخم مرغ

ای تو غذای همه قشر ضعیف

دور ز افشار شدی تخم مرغ

دایره‌ی دشمنی خلق را

نقطه‌ی پرگار شدی تخم مرغ

هر چه که اصرار ز من می‌شود

تو همه انکار شدی تخم مرغ

مرغ ز اعمال تو ناراحت است

سخت تو مختار شدی تخم مرغ

کاش ببینم به زمین خوردی و

پیش همه زار شدی تخم مرغ

اسماعیل تقوایی

کرونا نامه

گشت به یک‌باره جهان «خر تو خر»

اقتی افتاد به نوع بشر

آن بشر عربده‌کش، لات و لوت

پیش کرونا چپه شد در سه‌سوت

آن بنی‌آدم که جهان می‌گرفت

پیش چنین فسقلی شد خرفت

دشمن پنهان شده‌ای بی‌صدا

کرد یهو لنگ بشر را هوا

کرد شنی ریزه برایش کمین

پنجری افتاد به جرخ زمین

باد «انا ربکم اعلی» فِسید

باد بهاری به درختان وزید

سبزه به هر گوشه‌ی دنیا دمید

یک نفس امن طبیعت کشید

باز خدا زد به دهان بشر

تا بفروشد مگرش گوش‌خر

تا بکشد دست ز خودخواهی‌اش

از عر و از جفتک گهگاهی‌اش

خر نشود، زور نگوید به خر

باز به باری نکند خر دمر

گاو نگردد ز نفهمی خویش

باز دُم گاو نبندد به خیش

چون بیعی کم نکند گوش، پند

سر نبرد از بز و از گوسفند

مثل بنی‌آدم پست و دله

کوه و بیابان نکند مزبله

آب سر چشمه نبندد به گِل

پیش خودش باز نگردد زبل

باز بگوا! من بldم! من بلد

غافل از اینی که نباشی عدد

من بldم من بldم کم بگو

پیش خدا هیچ نباشی عمو!

تا نکشد پیش خدایش نفس

تا که بفهمد «که» رییس است و بس

عبدالله مقدمی



دوشنبه ۶ بهمن ۱۳۹۹

۱۱ جمادی الثانی ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۲۳



فاطمه هوشنگی/دربیا

fatemeh.hooshangi۴7@gmail.com

گروه گزارش/ اهمه چیز از سال ۲۰۰۸ و انتشار مقاله‌ای که نوعی بول الکترونیگ به نام بیت کوین در آن معرفی شده بود آغاز شد
هویت ناشناسی به نام ساتوشی ناکاموتو آغازگر انقلابی بود که سال‌ها بعد به تیتراول رسانه‌ها تبدیل شد و اقتصاددانان را به بحث‌های نظری گسترده درباره آن وادار کرد. پس از گذشت چند ماه، در ابتدای سال ۲۰۰۹ شبکه بیت کوین کار خود را آغاز کرد. ساتوشی ناکاموتو در سال‌های ابتدایی در پروژه حضور داشت و نواقص آن را به همراه توسعه‌دهندگان دیگری که به پروژه می‌پیوستند، برطرف می‌کرد تا اینکه اواخر سال ۲۰۱۰ ناپدید شد.تاکنون پس از گذشت بیش از ۱۰ سال از ایجاد بیت کوین، هنوز هویت ساتوشی ناکاموتو مشخص نشده است. ساتوشی ناکاموتو می‌تواند یک فرد، یک گروه برنامه‌نویس و یا حتی یک سازمان مخفی دولتی باشد. فرضیه‌هایی بسیار زیادی درباره هویت ساتوشی ناکاموتو وجود دارد که در کنار آن مدعیان بسیار بیشتری هم خود را ساتوشی ناکاموتو معرفی کرده‌اند. با این حال هیچ‌کدام از آن‌ها مدارک کافی برای اثبات ادعایشان ندارند.

چرا باید بیت کوین بخرم؟

اگر در اطرافیان خود کسی را می‌شناسید که درباره بیت کوین و مسائل مربوط به آن زیاد صحبت می‌کند، احتمالاً این سوال برای‌تان پیش آمده که آیا باید من هم بیت کوین بخرم و از قافله جا نمانم؟
تتها یک نگاه به نمودار همیشه صعودی این ارز دیجیتال در تاریخ چند سالمدانش کافی است تا شما را به این فکر وادار د که بیت کوین امروز، همواره ارزشمندتر از دیروز است. اما این یک تفکر اشتباه است و می‌تواند شما را به دردرس هم بیناندازد. معمولاً این موضوع در میان مردم و رسانه‌ها زمانی داغ می‌شود که قیمت بیت کوین به صورت شدید افزایش می‌یابد. چنین افزایش‌های قیمتی طیف جدیدی از مردم را با این پدیده آشنا می‌کند و تعداد بسیاری از آن‌ها در اوج قیمت اقدام به خرید می‌کنند. نتیجه چنین موج خریدی همانطور که بارها مشاهده شده، تجربه ضررهای هنگفت و از دست دادن سرمایه‌های زیاد بوده است.

آیا با آن می‌توان چیزی خرید؟

از جمله ویژگی‌هایی که سبب محبوبیت بیت کوین شده این است که تمام ویژگی‌های پول‌های واقعی مانند قابلیت خرید کردن ، مسترماه گذاری ، انتقال آروش و … را دارد اما با این تفاوت که به دلیل غیر متمرکز بودن آن تحت نظارت هیچ دولت یا سازمان خاصی نبوده و در نتیجه تمامی واسطه‌ها استفاده از فرآیندهای ریاضی بسیار پیچیده در استخراج این ارزهای دیجیتالی بسیار امن تر از پول‌های رایج عمل کرده و از درجه امنیت به مراتب بالاتری برخوردار می‌باشند.استفاده از بیت کوین برای خرید کالا و خدمات در حال افزایش است. یکی از مزیت‌های این ارز دیجیتال فراهم کردن امکان خرید برای کاربران کشورهای تحت تحریم‌های مالی مانند ایران است که کاربران به وسیله آن می‌توانند بدون نیاز به پی‌پال و کارت‌های اعتباری، سرویس مورد نظر خود را خریداری کنند. برای مثال کاربران می‌توانند هم‌اکنون برای خرید دانه‌های اینترنتی از نیم‌جیم، بازی‌های ویدیویی، گیفت کارت‌ها و غیره از طریق سرویس‌هایی مانند بیت‌ریفیل، از بیت‌کوین استفاده‌کنند.همچنین قابلیت

در مورد بیت کوین، ارز جهانی چه می دانید؟

خرید با بیت کوین در رستوران‌ها و فروشگاه‌ها نیز در سطح جهانی در حال گسترش است اما هنوز تعداد انگشت شماری از این کسب‌وکارها در داخل ایران اقدام به پذیرش بیت کوین کرده‌اند.یکی از موانعی که پذیرش بیت کوین را در کسب‌وکارهای مختلف دشوار کرده، شد بودن تراکنش‌های آن است که مشتریان برای تایید آن نیاز دارند زمان زیادی را صرف کنند. شبکه لایپنتینگ از جمله راهکارهایی است که استفاده از آن سبب انجام سریع تراکنش‌ها می‌شود. قیمت بیت کوین با نوسانات خود بسیاری را مجذوب می‌کند. این نوسانات می‌توانند سرمایه‌گذاران را بولدار کند یا برعکس یک شبه دار و ندارشان به باد بدهد.همانطور که در مطالب قبل ذکر شد بیت کوین و همچنین همه ارزهای دیجیتال موجود دارای ویژگی‌های منحصر به فردی می‌باشند که سبب برتری این واحدهای پولی نسبت به پول‌های واقعی رایج شده است که در جمله این ویژگی‌ها می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

غیر متمرکز بودن: غیر متمرکز بودن در این معنا استس که تحت نظارت هیچ سازمان یا دولتی نبوده و برای انجام معاملات به وسیله بیت کوین یا دیگر ارزهای دیجیتال نیازی به وجود واسطه و یا نفر سوم تایید معامله نیست. آسان بودن روند معامله: به دلیل نبود نهاد نظارتی، نداشتن قوانین سخت و پیچیده برای انجام معامله، شفافیت کامل بازار و اطلاعات آن و همچنین عدم مالکیت هیچ دولتی بر روی این بازار انجام معاملات به وسیله بیت کوین یا سایر واحدهای ارز دیجیتالی بسیار ساده‌تر از بازارهای واقعی است.امنیت بالا: بیت کوین در واقع معادل فیزیکی نداشته و تنها از رمزهای دیجیتالی ساخته شده است که افراد با ارائه این رمزها می‌توانند به انجام فعالیت‌های خود در بازار دیجیتال بپردازند. استخراج این رمزها بسیار پیچیده و سخت است و دسترسی به گدھای آن ممکن نیست؛ در نتیجه امکان تقلب و یا انجام معاملات تکراری در بازار ارز دیجیتال تقریباً غیر ممکن است.ناشناس بودن هویت افراد: یکی از ویژگی‌های ویژه بیت کوین ناشناس بودن هویت دو طرف معامله برای یکدیگر است که این ویژگی سبب می‌شود تا پیگیری افراد انجام دهنده این معاملات تقریباً غیر ممکن شود.حمل و جا به جایی آسان: به این دلیل که بیت کوین نوعی ارز دیجیتالی استس و وجود فیزیکی ندارد حمل و جا به جایی آن بسیار ساده‌تر از پول‌های رایج در دنیای واقعی است.عدم دریافت مالیات: از آنجا که بیت کوین و سایر ارزهای دیجیتالی در حال حاضر توسط هیچ کشوری به طور کامل به رسمیت شناخته نشده‌اند و دولت‌ها هنوز نمی‌دانند که چگونه باید با این ارزها برخورد کنند در نتیجه این امر فعالیت در این بازار هم اکنون مشمول مالیات نشده و مکان بسیار خوبی برای انجام معاملات بزرگ است.برگشت ناپذیری تراکنش‌ها: از آنجایی که هویت افراد در معاملات با بیت کوین کاملاً ناشناس است در نتیجه در صورت ثبت شدن یک تراکنش دیگر امکان بازگشت و یا تغییر در آن ممکن نیست. به دلیل وجود این ویژگی توصیه می‌شود تا در هنگام انجام این نوع معاملات بسیار دقت نموده و از صحت و درستی اطلاعاتی کهف پول طرف مقابل مطمئن شوید زیرا در صورت اشتباه در انجام معامله امکان برگشت یا تغییر تراکنش وجود ندارد.اگر بخواهیم به زبان ساده توضیح بدهیم، بیت کوین یک ارز شبکه غیرمتمرکز استس و وابسته به هیچ کشور یا شرکت خاصی نیست. غیرمتمرکز بودن یعنی این‌که هیچکس مالک شبکه بیت کوین نیست و هیچکس به تنهایی نمی‌تواند آن را کنترل کند. هر کسی در هر جای دنیا می‌تواند با وصل شدن به شبکه بیت کوین، جزئی از آن شود.برای استخراج بیت کوین نیاز به تهیه یک سری تجهیزات است. نوع و تعداد تجهیزات مانند ماینینگ نسبت به بزرگی یا کوچکی فعالیت می‌تواند متفاوت باشد. مثلاً بدیهی است که تجهیزات مورد نیاز برای یک فارم (مزرعه) بزرگ با تجهیزات مورد نیاز برای یک فارم کوچک، متفاوت استس. اما طبق یک قاعده کلی، برای انجام ماینینگ بیت کوین قطعاً به موارد زیر نیاز است:دستگاه استخراج مخصوص یا همان ای‌سیک (ASIC).کیف پول بیت کوین، اینترنت

گزارش



پشتوانه آن چیست؟

حتماً این سوال برای شما هم پیش آمده که پشتوانه بیت کوین چیست؟ در پاسخ به این سوال باید گفت که هیچ چیز؛ بیت کوین پشتوانه‌ای ندارد! با اینکه پشتوانه می‌تواند یک واژه غلط‌انداز باشد اما یک سوال، پول‌هایی که هر روز از آن‌ها استفاده می‌کنید و ارزی‌های مانند دلار و یورو به نظر ناچ چه پشتوانه‌ای دارند؟ پاسخ این سوال هم همان هیچ چیز است.بیت کوین مانند پول‌های امروزی توسط فزرات گرانهایی مثل طلا یا کالاهای قابل مبادله، پشتوانه‌سازی نشده است. ارزش بنیادی بیت کوین و ارزی‌های بی‌پشتوانه از اعتماد مردمی ناشی می‌شود که به ارزشمند بودن آن‌ها اعتقاد دارند. همانطور که شما این موضوع را باور دارید که می‌توانید اسکناس‌هایتان را به مغازه بدهید و اجناس مورد نیازتان را بخرید، مغازهدار نیز به همین ترتیب می‌داند که با دادن این اسکناس‌ها می‌تواند کالاهای مورد نیازش را بخرد، این اسکناس‌ها به این ترتیب در جامعه دست به دست می‌شوند.

پس از استخراج همه بیت کوین‌ها چه اتفاقی خواهد افتاد؟

با در نظر گرفتن دوره‌های ۴ ساله‌هاوینگ، تمامی بیت‌کوین‌ها در سال ۲۱۴۰ استخراج خواهند شد و پس از آن دیگر بیت‌کوینی برای استخراج باقی نخواهد ماند. پس با این حساب ماینرها چه انگیزه‌ای برای فعالیت در شبکه باید داشته باشند و چرا باید به استخراج ادامه دهند؟منبع درآمد ماینرها علاوه بر دانش استخراج، کارمزد تراکنش‌ها نیز هست. یاداش استخراج پس از حدود ۲۰ تا ۳۰ سال آینده و پس از طی چند هاونینگ دیگر، به شدت کاهش خواهد یافت و ارزش آن در مقابل کارمزد تراکنش‌ها ناچیز خواهد بود. با این حساب قبل از اینکه سال ۲۱۲۰ فرا برسد، سودآوری استخراج بیت کوین از کارمزد تراکنش‌ها حاصل خواهد شد. پس از استخراج تمام بیت‌کوین‌ها هم ماینرها به عنوان تاییدکنندگان تراکنش به فعالیت در شبکه ادامه خواهند داد.

آیا دولت‌ها می‌توانند آن را ممنوع کنند؟

بیت کوین با هدف فرار دادن بانک‌ها و واسطه‌های مالی که بزرگ‌ترین پشتیبان آن‌ها دولت استس، با به عرصه گذاشت. دولت‌ها می‌توانند با ماینرتراشی در مراحل مختلفی از استخراج با خریدوفروش آن، استفاده از بیت کوین را در داخل کشورهایشان با مشکل روبرو کنند اما با تمام این قضایا نمی‌توان به طور کامل در برابر این پدیده ایستادگی کرد.تراکنش‌هایی که در داخل شبکه انجام می‌شوند، خارج از کنترل هر سازمان یا دولت است. در صورتی که استفاده از بیت کوین کاربردی شود و دیگر لازم نباشد شما برای خرید کردن، بیت کوین خود را به پول نقد تبدیل کنید در این صورت جلوگیری از استفاده از بیت

آگهی مزایده عمومی مرحله دوم

بنیاد توسعه و عمران موقوفات استان هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام به واگذاری سرقفلی دوباب واحد تجاری در پروژه در حال احداث فاز ۳موقوفه مرحوم محمد علی ناصری واقع در بندرعباس، بلوار مصطفی خمینی و تملک اعیان یک باب واحد اداری در پروژه در حال احداث موقوفه عبدالرحیم گله‌داری(۲۲ بهمن) مطابق با مشخصات ذیل نماید.

ردیف	عنوان پروژه	شماره واحد	موقعیت	طبقه	مترائ (متر مربع)	بهای واحد (ریال)	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	مبلغ ضمانت‌نامه جهت شرکت در مزایده(ریال)
۱	فاز سه ناصری	۱۵۷	بلوک ۹ مشرف به بلوار مصطفی خمینی	همکف	۱۳۶/۹۵	۲۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۳۲۹,۷۰۰,۰۰۰	۲,۰۱۶,۴۸۵,۰۰۰
						۱۱۳,۰۰۰,۰۰۰		
۲	فاز سه ناصری	۱۵۸	بلوک ۹ مشرف به بلوار مصطفی خمینی	همکف	۱۳۷/۸۰	۲۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۵۲۱,۸۰۰,۰۰۰	۲,۰۲۶,۰۹۰,۰۰۰
						۱۱۳,۰۰۰,۰۰۰		
۲	عبدالرحیم گله‌داری(۲۲ بهمن)	۱۲	کوی ۲۲ بهمن، بلوار شهدای محراب	طبقه دوم	۶۲	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۵۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۷۹,۰۰۰,۰۰۰

✳️کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال واحدها به عهده خریدارانمی باشد.

✳️ متقاضیان جهت ارائه فیش واریزی ضمانت نامه به منظور شرکت در مزایده واحد مورد تقاضا و دریافت پاکت مربوط به ارائه مبلغ پیش‌سنهادی و رویت نقشه‌ها و بازدید از محل احداث پروژه و ارائه پیشنهاد می توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ نشر آگهی به دفتر بنیاد توسعه و عمران موقوفات استان هرمزگان واقع در بلوار امام خمینی (ره) روبروی بیمارستان کودکان، پاساژ نخل، طبقه اول، واحد اداری ۸۱ (تلفن تماس: ۰۷۶-۳۳۶۶۶۶۳۷-۸) طی ساعات اداری مراجعه نمایند. ضمناً لازم به ذکر است این بنیاد در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است، همچنین پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

✳️ چنانچه برنده مزایده که از سمت بنیاد معرفی میشود ظرف مدت حداکثر ۱۰ روز حاضر به عقد قرارداد واگذاری نشود، بنیاد مختار به ضبط مبلغ ضمانت‌نامه شرکت در مزایده وی و معرفی نفر دوم به عنوان برنده مزایده خواهد بود، این قاعده برای نفر دوم برنده شده در مزایده نیز صادق است.

آگهی ضروراث

خواهان خلیل حسن پور فرزند حسن به این شورا ارجعه نموده و اشعار داشتند:شادروان زلیخا مولوی فرزند عبدالحمید به تاریخ ۱۷/ ۱۱/ ۱۳۹۷/ رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین القوت عبارتند از ۱-اسماعیل حسن پور فرزند حسن متولد ۴/۲/ ۱۳۶۲ به شش ۱۵ فرزند مرحوم ۲-فاطمه حسن پور فرزند حسن متولد ۱۰/۶/ ۱۳۶۶ به شش ۲۱۷ فرزند مرحوم ۳-فیصل حسن پور فرزند حسن متولد ۱/ ۱/ ۱۳۵۵ به شش ۹۶۵ فرزند مرحوم ۴-خلیل حسن پور فرزند حسن متولد ۱/ ۳/ ۱۳۵۷ به شش ۱۰۴۴ فرزند مرحوم ۵-عبدالله حسن پور فرزند حسن متولد ۱/ ۲/ ۱۳۶۸ به شش ۳۹۲۸ فرزند مرحوم ۶-براهیم حسن پور فرزند حسن متولد ۱۱/ ۱۲/ ۱۳۵۷ به شش ۱۵۷۴ فرزند مرحوم ۷-حسن حسن پور فرزند حاجی متولد ۵/ ۷/ ۱۳۳۱ به شش ۶۶۷ همسر مرحوم و دیگر وارثی ندارد لطفاً ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید

شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان حامد کامران

۱۲ باور غلط رایج در مورد ویروس کرونا

استفاده از ماسک مانع قطعی از ابتلا

شایست ویروس کرونا به آتش است

عدم ابتدای مبتدیان و بیماری ها به ویروس

ساختن از ابتلا با شیشه کردن محصول های ضد عفونی

خطرناک بودن انتقال مضرش چینی

دوران قطعی کرونا با دانه‌های مسمی و گیاهی

کاهش خطر ابتلا به کرونا با نوشیدن آبله

مسم مبتدی کودکان و کودکان

از بین رفتن ویروس با مصرف آنتی بیوتیک ها

از بین رفتن ویروس با اشوار

خاصیت ضدکروناگی سیر و پیاز

نسل پنجم شکه تلمش همراه 5G مانع شیوع ویروس

کرونا با موشها

طرح: اسماعیل سهرابی

با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف

از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم!



واحد آموزش سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس

سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس

www.psmn.ir021 ۳۳۵ ۱۶ ۲۲۲

www.psmn.ir021 ۳۳۵ ۱۶ ۲۲۲

